海南热带海洋学院学生公寓党团服务站

关于招募志愿者参与校园疫情防控学生志愿巡查工作的通知

自开展新冠肺炎疫情联防联控工作以来，党团先锋队员们积极响应学校号召，同心战“疫”，共克时艰。根据学校要求，为进一步做好疫情防治工作，坚决打赢疫情防控阻击战，就招募志愿者参与校园疫情防控学生志愿巡查工作，通知如下：

一、招募时间

2020年2月21日—2月22日

二、招募对象

全体留校学生
三、巡查值班安排

（一）值班点1：围绕学生宿舍3、4、5、6、9栋开展

外围巡查

      值班时间：9:20—10:50

                15:30—17:00

      工作内容：引导师生佩戴口罩出入本区域、同行人员保持1.5米合理间距、避免线下聚集

（二）值班点2:  围绕学生宿舍1、2、7、8栋开展外

围巡查

      值班时间：9:20—10:50

                15:30—17:00

                工作内容：引导师生佩戴口罩出入本区域、同行人员保持1.5米合理间距、避免线下聚集

（三）值班点3: 学生宿舍3、4栋定点巡查

      值班时间：10:50—12:20

                17:00—18:30

                 工作内容：在学生用餐高峰期协助宿舍管理人员疏导学生有序出入宿舍、引导出入学生佩戴口罩、同行人员保持1.5米合理间距、避免线下聚集

（四）值班点4:学生宿舍5、6栋定点巡查

     值班时间： 9:20—10:50

              15:30—17:00

               工作内容：在学生用餐高峰期协助宿舍管理人员疏

导学生有序出入宿舍、引导出入学生佩

戴口罩、同行人员保持1.5米合理间距、避免线下聚集

（五）值班点5:食堂定点巡查

     值班时间： 9:20—10:50

              15:30—17:00

               工作内容：引导本区域师生佩戴口罩出入食堂、在高峰期引导同学们保持1.5米间距打饭、用餐，不拥挤、不扎堆，避免聚集

  （六）值班点6:快递点定点巡查

    值班时间：9:20—10:50

              15:30—17:00

              工作内容：引导领取快递师生佩戴口罩、引导师生

在领取快递高峰期保持1.5米合理间

距、避免线下聚集
四、其他要求

（一）提高政治站位。组建校园疫情防控学生志愿巡查队，是落实学校疫情联防联控工作的具体举措。各院团委和团干部要提高思想认识，增强风险防范意识，积极引导志愿者主动参与。

（二）及时报送信息。志愿者招募信息填写参照模板《校园疫情防控学生巡查工作队志愿者招募信息一览表》（附件1），2月22日18：00前，统一发送至“2020留校学生抗击疫情团总支”邮箱:Kjyqlstzz@163.com，联系人：马  彪18796163778。

（三）规范开展工作。志愿者要主动亮明身份，佩戴团徽和学生党员、团员防疫先锋队红袖章开展工作，配合“抗击疫情”临时团总支工作安排，注意着装合理和言谈、举止文明。

附件1 《校园疫情防控学生巡查工作队志愿者招募信息一览表》

海南热带海洋学院学生公寓党团服务站

                     2020年2月21日
附件1

关于校园疫情防控学生巡查工作队志愿者招募信息一览表
	序号
	姓  名
	班级团支部
	宿舍号
	联系电话
	志愿者编号
	备注

	1
	张三
	18级旅游管理一班团支部
	4B211
	18792730238
	460200100783230

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：材料统一发送至邮箱 Kjyqlstzz@163.com，联系人：马  彪18796163778。